

Årsredovisning för

**MICHAEL LANDELIUS
REDOVISNINGSBYRÅ AB**

556731-6582

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Landelius
Styrelseledamot

2025-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MICHAEL LANDELIUS REDOVISNINGSBYRÅ AB, 556731-6582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i HÖGANÄS registrerades år 2007 och bedriver sedan dess tjänster inom redovisning, bokföring och skatterådgivning. Rörelsen har bedrivits från förhyrda lokaler inom Höganäs kommun.

Bolaget har under föregående och innevarande räkenskapsår fortsatt sin avveckling av verksamheten, vilket har inneburit att efterfrågan och fakturering har väsentligt minskat under räkenskapsåret. Styrelsen har uppfattning att bedrivande verksamhet upphör under första halvåret 2025. Därefter kommer bolaget endast förvalta värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	725 567	1 860 866	1 646 961	1 709 758
Resultat efter finansiella poster	96 817	617 722	303 930	262 508
Soliditet %	69,3	64,6	43,6	23,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har väsentligt minskat, då bolaget har för avsikt att läggas ned, härmed har nettoomsättningen sjunkit med 61 % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	364 797	411 460
Balanseras i ny räkning		411 460	-411 460
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			50 972
Belopp vid årets utgång	100 000	576 257	50 972

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	576 257
Årets resultat	50 972
Summa	627 229
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	627 229
Summa	627 229

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		725 567	1 860 866
Övriga rörelseintäkter		0	217 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		725 567	2 078 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-236	-212
Övriga externa kostnader		-176 089	-225 699
Personalkostnader	2	-497 871	-1 271 969
Summa rörelsekostnader		-674 196	-1 497 880
Rörelseresultat		51 371	580 276
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	9 923
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 672	27 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-226	0
Summa finansiella poster		45 446	37 446
Resultat efter finansiella poster		96 817	617 722
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 000	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		-28 000	-95 000
Resultat före skatt		68 817	522 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 845	-111 262
Årets resultat		50 972	411 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	196 150	196 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		196 150	196 150
Summa anläggningstillgångar		196 150	196 150
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 438	133 335
Övriga fordringar		65 888	239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 437	13 929
Summa kortfristiga fordringar		117 763	147 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 128 461	1 399 321
Summa kassa och bank		1 128 461	1 399 321
Summa omsättningstillgångar		1 246 224	1 546 824
SUMMA TILLGÅNGAR		1 442 374	1 742 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		576 257	364 797
Årets resultat		50 972	411 460
Summa fritt eget kapital		627 229	776 257
Summa eget kapital		727 229	876 257
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		343 000	315 000
Summa obeskattade reserver		343 000	315 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 544	3 904
Skatteskulder		0	57 582
Övriga skulder		347 181	399 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 420	91 126
Summa kortfristiga skulder		372 145	551 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 442 374	1 742 974

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	196 150	323 229
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-127 079
Utgående anskaffningsvärden	196 150	196 150
Redovisat värde	196 150	196 150

Underskrifter

Höganäs

Michael Landelius

2025-02-12

Michael Landelius
Styrelseledamot

Datum